Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

 ĐT: (0251) 3822297       Website: skhcn.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước để phục vụ tổ chức Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 06 năm 2025;

Căn cứ Luật Khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo ngày 27 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc thành lập cơ quan chuyên môn thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai sau sáp nhập đơn vị hành chính tỉnh Đồng Nai và

tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-STC ngày 27 tháng 10 năm 2025 của Sở Tài

chính về phân bổ dự toán ngân sách địa phương phục vụ tổ chức Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-SKHCN ngày 29 tháng 9 năm 2025 về Triển khai

các hoạt động phục vụ Đại hội Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-

2030;

Theo đề nghị của phòng Kế hoạch Tài chính,

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách nhà nước cho phòng Chuyển đổi số

thuộc Khối Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ để thực hiện phục vụ tổ chức

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

(Theo phụ lục chi tiết đính kèm).

Điều 2.  Căn cứ dự toán được giao, Thủ trưởng đơn vị sử dụng ngân sách

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2025

http://skhcn.dongnai.gov.vn/

chịu trách nhiệm về việc quản lý, sử dụng ngân sách bảo đảm hiệu quả, đúng

chính sách, chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi ngân sách.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; Trưởng phòng Kế hoạch Tài

chính; Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Chuyển đổi số thuộc Khối Văn

phòng Sở Khoa học và Công nghệ có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

        GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- KBNN khu vực XVII;

- Các phó Giám đốc;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KHTC, (Thủy).

                                                                                          Phạm Văn Trinh

PHỤ LỤC

Của đơn vị: PHÒNG CHUYỂN ĐỔI SỐ THUỘC KHỐI VĂN PHÒNG SỞ

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Mã QHNS: 1134465

Mã KBNN nơi giao dịch: 1761

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SKHCN ngày     /    /2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc giao dự toán ngân sách nhà nước để thực hiện phục vụ tổ

chức Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Đơn vị tính: đồng

NỘI DUNG LOẠI/

KHOẢN

MNNS DỰ TOÁN GIAO

I. DỰ TOÁN CHI NS:

Chi quản lý nhà nước 340/341 15 449.000.000

Kinh phí tổ chức Đại hội Đảng bộ

tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ

2025-2030

  449.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T09:29:36+0700
	Đồng Nai
	Phan Thị Thanh Thủy<thuyptt.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:27:14+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Lai<lailn.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T10:28:04+0700
	Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:38:26+0700
	Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:38:36+0700
	Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:38:42+0700
	Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:39:00+0700
	Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:39:07+0700
	Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:39:13+0700
	Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:39:20+0700
	Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!